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Чемпіонат U-21. 2015/16
2015/16 1-й тур, Матч №7

П`ятниця, 17.07.2015, 17:00, "Зміна", Біла Церква. 28°C. Глядачі: 150

«Олімпік» Донецьк

0 : 1

«Чорноморець» Одеса

91 Котляров Ярослав
3 Счастливцев Вадим
16 Дорош Владислав
13 Пісковий Владислав
8 Козлов Артем
17 Цимбалюк Євгеній
5 Варванін Олександр
18 Бондаренко Денис
9 Пуди Дмитро
29 Єлоєв Булат
27 Галенков Денис

Запасні
1 Савчук Богдан
23 Касяненко Микола
7 Біленький Станіслав
11 Хомутов Владислав
4 Зозуля Андрій
19 Соломкін Василь
6 Безсалов Олександр

1 Зацепін Богдан
5 Гарванко Дмитро
15 Гадрані Гіоргі
13 Потароченко Євгеній
4 Сурник Ігор
18 Серденюк Віктор
9 Новіков Сергій
10 Чернишов Олексій
11 Михайліченко Дмитро
21 Вареник Андрій
16 Глущенко Кирило

Запасні
30 Барабанов Михайло
19 Гуральський Данило
7 Попов Михайло
6 Марковський Ілля
8 Захарченко Ярослав
3 Останін Сергій
14 Горбовський Андрій

Арбітр:
Арановський Євген
Асистент 1:
Муравйов Олег
Асистент 2:
Шамека Андрій
4-й арбітр:
Новохатній Володимир
Спостерігач арбітражу:
Кран Олександр
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Чемпіонат U-21. 2015/16, 2015/16, 1-й тур, Матч №7
П`ятниця, 17.07.2015, 17:00, "Зміна", Біла Церква. 28°C. Глядачі: 150

«Олімпік» Донецьк 0 : 1 «Чорноморець» Одеса
16 Дорош Владислав 24'

25' 13 Потароченко Євгеній

46' 10 Чернишов Олексій
7 Попов Михайло

48' 4 Сурник Ігор

54' 16 Глущенко Кирило
6 Марковський Ілля

17 Цимбалюк Євгеній
7 Біленький Станіслав 58'

13 Пісковий Владислав 61'

29 Єлоєв Булат 61'

63' 13 Потароченко Євгеній

9 Пуди Дмитро
4 Зозуля Андрій 65'

7 Біленький Станіслав 67'

29 Єлоєв Булат
11 Хомутов Владислав 70'

70' 6 Марковський Ілля

79' 21 Вареник Андрій
8 Захарченко Ярослав

18 Бондаренко Денис 82'

85' 18 Серденюк Віктор

91 Котляров Ярослав 85'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


